

Ao  
 Pregoeiro Oficial do Município de ITAPIÚNA  
 Ref.: Pregão Eletrônico nº 08.08.01/2019 – RP

DATA: 29 de agosto de 2019.

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços n.º 08.08.01/2019 – RP, celebrada entre o MUNICÍPIO DE ITAPIÚNA e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização do PREGÃO ELETRÔNICO n.º 08.08.01/2019 – RP/PE

LICITANTE: JORGE RENALDO NOGUEIRA BRAGA – ME  
 CNPJ: 41.432.675/0001-97  
 ENDEREÇO: RUA SENADOR JOÃO CORDEIRO S/N, CENTRO BATURITÉ CEARÁ – CEP: 62.760-000  
 FONE: (85) 9.8873-6263- 9.9985-5040  
 E-MAIL: graficapontual45@hotmail.com  
 CONTA: BRASIL - AGÊNCIA: 0334-4 - CONTA CORRENTE: 25210-7

OBJETO  
 REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE GRÁFICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIÚNA-CE.

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

LOTE 02 BANNERS								
ITEM	DESCRIÇÃO	UN	EDUCAÇÃO	SAÚDE	ASSISTÊNCIA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA MEDINDO 1,00 X 1,20M - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSO DIGITAL FOTOGRÁFICO E ACABAMENTO EM BARRA METÁLICA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR PEDIDOS COM DIFERENTES LAYOUTS E QUALQUER QUANTIDADE.	UN	200	50	100	350	R\$ 51,00	R\$ 17.850,00
02	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA MEDINDO 1,10 X 2,00M - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSO DIGITAL FOTOGRÁFICO E ACABAMENTO EM BARRA METÁLICA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR PEDIDOS COM DIVERSOS LAYOUTS E QUALQUER QUANTIDADE.	UN	120	20	100	240	R\$ 100,00	R\$ 24.000,00
03	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA MEDINDO 2,5 X 1,50M - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSO DIGITAL FOTOGRÁFICO E ACABAMENTO EM BARRA METÁLICA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR PEDIDOS COM DIVERSOS LAYOUTS E QUALQUER QUANTIDADE.	UN	130	10	100	240	R\$ 75,00	R\$ 18.000,00
04	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA MEDINDO 4,00X0,70CM - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSO DIGITAL FOTOGRÁFICO E ACABAMENTO EM BARRA METÁLICA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E	UN	50	15	20	85	R\$ 125,00	R\$ 10.625,00

	INFERIOR PEDIDOS COM DIVERSOS LAYOUTS E QUALQUER QUANTIDADE.								
05	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA MEDINDO 4,00 X 2,5M - ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSO DIGITAL FOTOGRÁFICO E ACABAMENTO EM BARRA METÁLICA NAS EXTREMIDADES SUPERIOR E INFERIOR PEDIDOS COM DIVERSOS LAYOUTS E QUALQUER QUANTIDADE.	UN	10	10	10	30	R\$ 404,15	R\$ 12.124,50	
06	BANNER DE DIVULGAÇÃO – BANNER EM MÍDIA LONA FRONT SINTÉTICO COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA IMPRESSÃO EM GRANDE FORMATO 0,65 CM X 1,00 M, COM IMAGENS EM DE GRANDE / SOMBREAMENTO E COM DIAGRAMAÇÃO, ACABAMENTO COM BASTÃO.	UND	20	20	40	80	R\$ 26,00	R\$ 2.080,00	
07	BANNER DE DIVULGAÇÃO – BANNER EM MÍDIA LONA FRONT SINTÉTICO COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA IMPRESSÃO EM GRANDE FORMATO 1,30 CM X 2,00 M, COM IMAGENS EM DE GRANDE / SOMBREAMENTO E COM DIAGRAMAÇÃO, ACABAMENTO COM BASTÃO.	UND	20	20	30	70	R\$ 131,00	R\$ 9.170,00	

**VALOR TOTAL DO LOTE 02: R\$ 93.849,50 (NOVENTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)**

**LOTE 03 BLUSAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	EDUCAÇÃO	SAÚDE	ASSISTÊNCIA	TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
01	BLUSA – DE MEIA, BRANCA, NOS TAMANHOS PEQUENO, MÉDIO E GRANDE; COM A LOGOMARCA DO MINISTÉRIO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME, LOGOMARCA DA PREFEITURA; LOGOMARCA DO GOVERNO FEDERAL; LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E COM LOGOMARCA DO SELO UNICEF.	UND			1.850	1.850	R\$ 13,70	R\$ 25.345,00
02	BLUSA – GOLA POLO, NOS TAMANHOS PEQUENO, MÉDIO E GRANDE; COM A LOGOMARCA DO MINISTÉRIO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME, LOGOMARCA DA PREFEITURA; LOGOMARCA DO GOVERNO FEDERAL; LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E COM LOGOMARCA DO SELO UNICEF.	UND			160	160	R\$ 19,15	R\$ 3.064,00



03	CONFEÇÃO DE BLUSAS DE MALHA FIO 30 P Especificação: COM SERIGRAFIA COLORIDA.	UND	1.000	300	200	1.500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
04	CONFEÇÃO DE BLUSAS DE MALHA FIO 30 M Especificação: COM SERIGRAFIA COLORIDA	UND	1.000	300	200	1.500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
05	CONFEÇÃO DE BLUSAS DE MALHA FIO 30 G Especificação: COM SERIGRAFIA COLORIDA	UND	800	250	150	1.200	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00
06	CONFEÇÃO DE BLUSAS DE MALHA FIO 30 GG Especificação: COM SERIGRAFIA COLORIDA	UND	700	200	100	1.000	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
07	CONFEÇÃO DE BONÉ TAMANHO ÚNICO, CONFECCIONADO EM BRIM, COSTURAS COM LINHAS 100% ALGODÃO.			150		150	R\$ 3,90	R\$ 585,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03: R\$ 106.994,00 (CENTO E SEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)</b>								

**VALOR GLOBAL: R\$ 200.843,50 (duzentos mil oitocentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos) (DUZENTOS MIL OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS)**

**VALIDADE DA PROPOSTA (90) DIAS**

**JORGE RENALDO NOGUEIRA BRAGA – ME** declaração de que responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.

Baturité/Ce, 29 de Agosto de 2019.



**JORGE RENALDO NOGUEIRA BRAGA – ME**  
**CNPJ: 41.432.675/0001-97**

